様式第５号

堺市子育て世帯等空き家活用定住支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日
堺市長　　　殿

住所
氏名
電話番号

堺市子育て世帯等空き家活用定住支援事業補助金について、堺市子育て世帯等空き家活用定住支援事業補助金交付要綱１１（２）の規定により、次のとおり請求します。

	１．補助年度
	　　　　　　　年度

	２．交付決定兼確定通知
	　　　　　　　年　　　月　　　日付け通知

	　        　　第　　　　　　号

	３．請求額
	　　　　　　        　円

　４.振込先情報

	金融機関名
	番号

	支店名
	番号

	預金種別
	1 普通　2 当座　3 貯蓄
	口座番号
（右詰め）

	口座名義
（カナ）

注意
補助金の交付請求の期日は、補助金の額の確定通知を受けた日から起算して１４日以内とする。